滁科协〔2015〕12号

关于全市科协系统1月份信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
1月份，各单位在各项考核任务繁重、精心筹划2015年度工作的情况下，克服诸多困难，注重做好信息报道工作，大部分单位的信息报送数保持了稳中有升的良好态势，但部分单位对信息报道工作重视不够，报送数时多时少，需要在保持经常上用心用力。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协信息采用数
	单位
	全椒
	定远
	来安
	南谯
	天长
	明光
	凤阳
	琅琊

	1月
采用数
	5
	4
	4
	2
	2
	2
	1
	0

二、滁州市科协机关信息采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	1月
采用数
	6
	1
	1
	4

附件1：各县市区科协1月份信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关1月份信息采用情况
滁州市科学技术协会

                          2015年2月2日
抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：各县市区科协2015年1月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县科协召开新年第一次工作会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县建立“海智工作站”
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协慰问计生困难户
	滁州市科协网

	全椒县科协
	科普大餐惠及椒陵
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协深入协会开展调研
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协高度重视参加滁州市第六届青少年科技创新大赛
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县15名师生在滁州市第六届青少年科技创新大赛中获奖
	滁州市科协网

	定远县科协
	县科协深入贯彻习近平总书记重要讲话精神扎实推进党风廉政建设和反腐败工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展节前送温暖，慰问联系困难户活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	复合式电子科普宣传栏亮相社区
	滁州市科协网

	来安县科协
	两名师生喜获青少年科技创新市长奖
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科普示范创建成果丰硕
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展党员“双评”活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技创新大赛作品在市第六届青少年科技创新大赛中取得优异成绩
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区第一届青少年科技创新大赛落下帷幕
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市实验学校闵永国老师荣获第三届“滁州市青少年科技创新市长奖”
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长代表队参加滁州市第六届青少年科技创新大赛取得较好成绩
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市代表队参加滁州市第六届青少年科技创新大赛喜获佳绩
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市“南湖科普示范公园--法治文化篇”建成并投入使用
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县老科协召开海惠（小母牛）项目领导小组年会
	滁州市科协网

	情况说明
	1月份，县市区科协机关宣传报道信息共20条，其中全椒县科协5条；定远县科协4条；来安县科协4条；南谯区科协2条；天长科协2条；明光市科协2条；凤阳县科协1条；琅琊区科协0条。

附件2：滁州市科协机关2015年1月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市委调整市科协领导班子
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协传达学习李源潮同志讲话精神
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协传达学习市科协主要负责人年度工作研讨会精神
	安徽省科协网

	办公室
	市科协开展“送温暖献爱心”捐款活动
	滁州市政府网

	办公室
	市科协王立斌获市“廉政之星”称号
	滁州市政府网

	办公室
	十大举措谋划全市科协工作
	滁州市政府网

	学会部
	市老科协农业分会年会在滁召开
	滁州市政府网

	科普部
	市科协积极参加全市文化科技卫生“三下乡”活动
	滁州市政府网

	咨询中心
	滁州市举行第三届青少年科技创新市长奖颁奖仪式暨第六届青少年科技创新大赛启动仪式
	安徽省科协网

	咨询中心
	我市科技馆概念性设计方案市规委会通过
	安徽省科协网

	咨询中心
	柳军到滁州职业技术学院调研工作
	滁州市政府网

	咨询中心
	市科协开展中国工程院院士候选人推选工作
	滁州市政府网

	情况说明
	1月份，市科协机关宣传报道信息共12条，其中办公室6条（柏春艳3条，柏春艳、李士科共同2条，王立斌1条）；学会部1条（彭国华1条）；科普部1条（朱道水1条）；咨询中心4条黄永伟2条、闵令法2条）。

PAGE
2